[image: image1.jpg]

                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

 от  03. 03.  2017  года                                                                                            № 06
Об      отмене      Решения      Совета       депутатов

Маньковского             сельского              поселения

Краснинского     района     Смоленской     области

№15  от     19.05.2016 г.           «Об        утверждении

Положения    о       муниципальном        земельном

контроле на территории  Маньковского сельского
поселения    Краснинского    района    Смоленской

области» (в редакции решения  от 14.06.2016г. №21)
    Рассмотрев Протест Прокурора Краснинского района от 24.01.2017 года №57-20/13-17, Совет депутатов Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

      1. Отменить Решение Совета депутатов Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №15 от 19.05.2016г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

        2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на странице Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования                                                             Маньковского  сельского  поселения                                                            Краснинского района Смоленской области                        Е.И. Кондрашенкова